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Name Vorname Institution E-Mail

Alber Martina Bildungszentrum SRK Kanton Zürich martina.alber@srk-zuerich.ch

Amann Flavia econcept AG flavia.amann@econcept.ch

Annen Kurt DIE CHANCE - Stiftung für Berufspraxis in der Ostschweiz kurt.annen@die-chance.ch

Bachmann Patrice Stiftung Chance patrice.bachmann@chance.ch

Baumann Beat Berufsbildungszentrum BBZ Berufsvorbereitungsjahr BVJ vbb@bluewin.ch

Baumberger Heidi DIE CHANCE, Stiftung für Berufspraxis in der Ostschweiz heidi.baumberger@die-chance.ch

Beer Heini PHSG, Leitung BPS Sek I heini.beer@phsg.ch

Bettenmann Samuel Berufsvorbereitungsjahr GBS samuel.bettenmann@gbssg.ch

Bischof Andreas Bühler stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Bollhalder Bruno GBS St.Gallen bruno.bollhalder@gbssg.ch

BrandenbergerPeter BBZ Schaffhausen peter.brandenberger@bbz-sh.ch

Brühwiler Christian Pädagogische Hochschule St.Gallen stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Bucher Sibylle UZH sibylle.bucher@uzh.ch

Bucher Daniela Mittelschul- & Berufsbildungsamt Zürich stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Buess Brigitta Netz2 Casemanagement Berufsbildung brigitta.buess@ajb.zh.ch

Buse Susanna biz Winterthur susanna.buse@ajb.zh.ch

Chalverat Andrea Schweizerischer Floristenverband SFV andrea.chalverat@florist.ch

Dellmann Conny Bildungsdirektion ZH biz Uster cornelia.dellmann@ajb.zh.ch

Dernbach Stefanie Universität Zürich stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Derrer Samuel BBW samuel.derrer@bbw.ch

Dietrich Philipp Amt für Jugend und Berufsberatung philipp.dietrich@ajb.zh.ch

Egli Martin IV-Stelle Kt. Bern martin.egli@ivbe.ch

Ernst Daniel ask! Beratungsdienste für Ausbildung und Beruf daniel.ernst@bdag.ch

Flück Markus Allgemeine Gewerbeschule Basel markus.flueck@bs.ch

Fontana Marie-Christineeconcept AG marie-christine.fontana@econcept.ch

Fritsche Esther Berufs-, Studien- und Laufbahnberatung AR Esther.Fritsche@ar.ch

Fritschi Renata Laufbahnzentrum Stadt Zürich renata.fritschi2@zuerich.ch

Fuszenecker Matthias Amt für Jugend und Berufsberatung, biz Oerlikon, Netz2 Case Management matthias.fuszenecker@ajb.zh.ch

Gadola Erika IV Stelle St.Gallen erika.gadola@svasg.ch

Galliker Heinz biz Uster heini.galliker@ajb.zh.ch

Garbauer Dominik Impulsis dominik.garbauer@impulsis.ch

Gaupp Nora Deutsches Jugendinstitut Nockherstr. 2 stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Gebhardt Anja Pädagogische Hochschule St.Gallen stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch



Geiger Ursula Sekundarschule /LIFT/Berufswahlcoach ursula.geiger.58@bluewin.ch

Glaser Irene Laufbahnzentrum Stadt Zürich, Netz2 Case Management Berufsbildung irene.glaser@zuerich.ch

Gonon Philipp Universität Zürich stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Grob Christian Swissmem Berufsbildung c.grob@swissmem.ch

Hauser Lukas Dienststelle Mittelschul- und Berufsbildung Kanton Schaffhausen lukas.hauser@ktsh.ch

Hebeisen Chantal IV Stelle Kanton Bern chantal.hebeisen@ivbe.ch

hehli urs Gewerbliches Berufs- und Weiterbildungszentrum St.Gallen urs.hehli@sg.ch

Hehli Urs GBS St.Gallen Urs.hehli@sg.ch

Hess Stephanie UZH, ROCK YOUR LIFE! stephanie.hess@rockyourlife.org

Heuberger Roland BIZ Schaffhausen roland.heuberger@ktsh.ch

Hofbauer Manuela biz Winterthur manuela.hofbauer@ajb.zh.ch

Hofstetter Thomas BBW Winterthur thomas.hofstetter@bbw.ch

Höötmann Christine biz Kloten christine.hoeoetmann@ajb.zh.ch

Humm Hansjörg Stv.Leiter Berufsmaturitätsschule hansjoerg.humm@bbw.uzh.ch

Hunger Hanspeter Berufswahlschule Uster hanspeter.hunger@bws-uster.ch

Hunn Heinz BBW heinzhunn@bluewin.ch

Hunziker Christine christine.hunziker@lehrundmehr.ch

Hupka-BrunnerSandra TREE Sandra.hupka@soz.unibe.ch

Ilic Ljiljana Profil. Berufsvorbereitung Winterthur ljiljana.Ilic@win.ch

Josuran Michèle Pädagogische Hochschule St.Gallen michele.josuran@student.phsg.ch.

Jüttler Andreas Universität Konstanz andreas.juettler@uni-konstanz.de

Kamm Chantal Universität Zürich stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Kavadarli Bengü bengue.kavadarli@uzh.ch

Keller Ueli Berufswahlschule Uster ueli.keller@bws-uster.ch

Kessler Stefan Universität Zürich stefan.kessler@ife.uzh.ch

Kleppel Dajana dajanakleppel@bluewin.ch

KrattenmacherSamuel PHSG samuel.krattenmacher@phsg.ch

Landolt Beat Raiffeisen Schweiz beat.landolt@raiffeisen.ch

Lichtensteiger Susanna SRK Kt. Zürich susanna.lichtensteiger@srk-zuerich.ch

Lutz Peter Oberstufe Diepoldsau / Realschule peter.lutz@schule-diepoldsau.ch

Luu Wendy Universität Zürich wendy.luu@uzh.ch

Maaz Kai Deutsches Institut für Internationale Pädagogische Forschung stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Maggion Maik maik.maggion@gmx.ch

Markowis Michèle Studierende MSc Psychologie und MAS Berufs-, Studien- & Laufbahnberatung m_markowis@hotmail.com

Martini Ingrid Tuchschmid AG, Langdorfstrasse 26, Frauenfeld i.martini@tuchschmid.ch
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Maurer Rolf bbz freiamt r.maurer-winkler@sunrise.ch

Meier Rita rimeier@web.de

Meisen-NussbaumGisela Coaching Training Beratung Gisela Meisen-Nussbaum gmeisen@perspektiven-veraendern.com

Merki Claudia kable-fragen zur lehre claudia.merki@lehrlinge.ch

Monhart André Amt für Jugend- & Berufsberatung Zürich stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Müller Josef Impulsis josef.mueller@impulsis.ch

Müller Marion MobilesCoaching info@mobilescoaching.com

Müller Peter Pädagogische Hochschule St.Gallen peter.mueller@phsg.ch

Niederberger Karin Spitex Nidwalden karin.niederberger@spitexnw.ch

Nussbaumer Silvan BBW, Berufsbildungsschule Winterthur silvan.nussbaumer@bbw.ch

Odermatt Roger ehem.BBW rodermatt15@bluewin.ch

Oesch Dominique Universität Bern, Projekt TREE dominique.oesch@soz.unibe.ch

Oss Karl GBS ST.GALLEN / Integrationskurs karl.oss@gbssg.ch

Radman Lisa Stiftung Mercator stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Reichle Lukas Gewerbliches Berufs- und Weiterbildungzentrum St.Gallen stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Riesen Markus Berufswahlschule Horgen stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Rittel Sascha Landheim Brüttisellen paedagogik@landheim.ch

Rohner Beatrice Erziehungsrätin SG info@rohners-hofladen.ch

Sacchetti Claudia ComSens sacchetti@comsens.ch

Schlegel Cornelia SVA St. Gallen cornelia.schlegel@svasg.ch

Schmid Roy Berufsvorbereitungsjahr Effretikon roy.schmid@schule-ilef.ch

Schönenberger-WyderEva Schule Mosnang eva.schoenenberger-wyder@gmx.ch

Schuler Fabian Universität Zürich fabian.schuler@uzh.ch

Siegel Cornelia IV Stelle Kanton Bern cornelia.siegel@ivbe.ch

Sittaro Monica Teufen monica.sittaro@sg.ch

Sorba Denise Berufsbildungsschule Winterthur denise.sorba@bbw.ch

Sturm Jens Berufsfachschule Winterthur jens.sturm@bbw.ch

Tanner Nils BBZ Schaffhausen nils.tanner@bbz-sh.ch

Taras Alexandra Universität Zürich alexandra-maria.taras@uzh.ch

Trommsdorff Barbara Privat btrommsdorff@gmail.com

Usleber Percy Sekundarschule Bülach percy.usleber@buelach.ch

Vetterli Nadine Berufsbildungsschule Winterthur BBW nadine.vetterli@bbw.ch

Voith LeemannDagmar Zentrum für Brückenangebote BS dagmar.voith@bs.ch

Walser Gabriela Jugendprojekt LIFT gabriela.walser@jugendprojekt-lift.ch

Weibel Isabelle Impulsis isabelle.weibel@impulsis.ch
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Widler Reto Kantonspolizei Zürich widl@kapo.zh.ch

Wild Katharina Amt für Wirtschaft und Arbeit (AWA), Qualifizierung für Stellensuchende (QuS) katharina.wild@vd.zh.ch

Wolf Madeleine Volksschulamt Zürich stefanie.dernbach-stolz@ife.uzh.ch

Wyrsch Michael rimeier@web.de

Zemp Silke biz Kloten silke.zemp@ajb.zh.ch


